
UCHWAŁA NR XIV/64/2025 
RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłat diet dla przewodniczących organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy i Miasta Szadek 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1942) Rada Gminy i Miasta Szadek uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr VII/29/2024 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 11 września 2024 r. 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłat diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy i Miasta Szadek (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2024 r. poz. 7665) w następujący sposób: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Dieta określona w ust. 1 ulega obniżeniu o 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) za każdą 
nieobecność sołtysa na sesji Rady Gminy i Miasta Szadek, jednak nie więcej niż o kwotę 200,00 zł 
(słownie: dwieście złotych 00/100) w danym miesiącu.”; 

2) § 1 ust. 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„W przypadku, gdy sołtys pełni jednocześnie funkcję radnego Rady Gminy i Miasta Szadek wówczas 
sołtysowi przysługuje dieta określona w ust. 1 pomniejszona o kwotę 100,00 zł (słownie: sto złotych 
00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lutego 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Janina Ogińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149EBA0D-7C62-4C80-A52A-5F392B31C152. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/64/2025 RADY GMINY I MIASTA SZADEK z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-10T12:57:23+0100




